

## Resolución Consejo Directivo

	r /				
	111	m	$\Delta$	rn	
1 4					

**Referencia:** EX-2020-1777832-E-UBA-DME#SSA\_FFYB – Maestría en Ciencia Reguladora de Productos para la Salud - Adriana FERNANDEZ – Designando Vicedirectora

VISTO que por RESCD-2020-285-E-UBA-DCT\_FFYB se aprobó Director y Tema y Plan de Tesis para la candidata al título de Magister de la Universidad de Buenos Aires en Ciencia Reguladora de Productos para la Salud, Farmacéutica y Bioquímica Adriana Cecilia FERNANDEZ; y

## CONSIDERANDO:

Que la mencionada candidara propone el nombramiento de la Doctora Myriam NUNEZ como Vicedirectora de Tesis, quien a aceptado tal cometido.

Por ello y de conformidad con lo previsto en la Resolución (CS) N° 690/18, lo aconsejado por la Comisión en Ciencia Reguladora de Productos para la Salud y lo acordado en la sesión de fecha 22 de marzo de 2022;

## EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE FARMACIA Y BIOQUÍMICA R e s u e l v e :

ARTÍCULO 1°.- DESIGNAR a la Dra.Myriam NUÑEZ como Vicedirectora de Tesis de la candidata al título de Magister de la Universidad de Buenos Aires en Ciencia Reguladora de Productos para la Salud, Farmacéutica y Bioquímica Adriana Cecilia FERNANDEZ.

ARTÍCULO 2°.- Regístrese, dése a la Secretaría de Posgrado para su conocimiento notificaciones y demás efectos que estime corresponder; y oportunamente, archívese.